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ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e equivalentes de caixa

AplicacGes financeiras
Contas a receber
Estoques

Tributos a recuperar
Despesas antecipadas

QOutros ativos

ATIVO NAO CIRCULANTE
Realizavel a LP
Investimentos
Imobilizado

Intangivel

TOTAL DO ATIVO

X2

3.188.000
0
2.338.000
2.984.000
1.086.000
177.000
544.000
10.717.000

2.292.000
202.000
1.313.000
1.058.000
4.865.000

15.582.000

X1

3.5059.000
24.000
2.136.000
2.336.000
579.000
278.000
122.000
£.984.000

1.837.00
665.000

1.150.000
818.000
4.474.000

13.458.000

ANALISE DE BALANCOS

PASSIVO + PL
PASSIVO CIRCULANTE
Fornecedores
Empréstimos e financiamentos
Tributos a pagar
Obrigagdes sociais e trabalhistas

Qutros passivos

PASSIVO NAO CIRCULANTE
Empréstimos e financiamentos

Qutros passivos de LP

PATRIMONIO LIQUIDO

Capital social
Reservas de capital

Reservas de lucros

TOTAL DO PASSIVO + PL

X2

4,132.000
3.409.000
503.000
395.000
1.280.000
9.715.000

865.000
701.000
1.570.000

2.895.000
438.000
200.000

4.293.000

15.582.000

BALANGO PATRIMONIAL

X1

3.150.000

3.056.000
532.000

315.000
757.000
1.810.000

907.000
790.000
1.697.000

2.895.000
360.00
696.000
3.951.000

15.458.000



